2 0 2 5 年 1 2 月 2 2 日

お 客 さ ま 各 位

円預金金利の引き上げについて

日本銀行の金融政策の見直しに伴う 市場金利の動向を踏まえ、 千葉銀行

(頭取  米本  努 )は、2026 年 2 月 3 日 (火 )より、下記のとおり円預金金利の引

き上げを行いますので、お知らせいたします。

記

1.  円普通預金金利の改定

 改定前
2 月 3 日

からの金利
(改定幅 )

普通預金  0.200% 0.300% (＋ 0.100%)

2.  円定期預金金利

 円定期預金金利につきましても、改定を予定しております。

改定後の円定期 預金金利お よび適用開 始日につきまし ては、改め て当行

ホームページにてお知らせいたします。

以  上